Dieses Dokument stellt die Ergebnisse von folgender Suchanfrage dar:

Datum: 15.06.2025

Gemeinde: Burkau
Dienststellenschliissel 4110862
Einrichtungsname Grundschule Burkau
Einrichtungs-ID 173
Einrichtungskiirzel oags-burkau
Einrichtungsnummer 151160008
Rechtsstellung-Schliissel 01
Aufsichtsbehdrde-Schlussel 01
Betriebsnummer 04622818
Schulart-Schlissel 10
Schulleiteranrede-Schliissel w
Schulleitervorname Nicole
Schulleitername Dutschmann

Schulportal-E-Mail-Adresse

oags-burkau@schulportal.sachsen.de

Trager-1D 836

Gebaude
Haustyp-Schlissel 01
Hausname Grundschule Burkau
Haus-ID 88
Mitgliedsnummer der Unfallkass... 025060-07-01
Ausgelagert Nein
StralRe SchulstralRe 4
Strallenname SchulstralRe
Hausnummer 4
Postleitzahl 01906
Gemeinde Burkau
Gemeinde-Schliussel 14625060
Gemeindeteil Burkau
Gemeindeteil-Schlissel 030

L&ngengrad
Breitengrad
Vorwahl (Telefonl)

Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)

Faxvorwahl
Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse

Kooperationsverbund-Schlissel

schuldatenbank.sachsen.de

14.178908028
51.177582312
035953

5313

Telefon
035953

5314

11

1
Grundschule-burkau@hotmail.de
33
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